平成１４年１２月１３日

国際ロータリー日本サービスセンター御中
ガ バ ナ ー 事 務 所 御 中
各 ロ ー タ リ ー ・ ク ラ ブ 御 中

那智勝浦ロータリークラブ
幹 事  濵 修一

例会場移転のお知らせ

拝啓 初冬の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は何かとお世話になり有難うございます。
 さて、当クラブ例会場、都合により下記の場所に移転しますので、

お知らせ致します。
敬具

記

移転日時：平成１５年２月６日（木）例会より

        （例会曜日、時間は通常通り）

移転場所：勝浦シティープラザリゾートホテル

        那智勝浦町朝日３-７-１ ℡ 0735-５２-６６００

以上